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Om du känner begär efter att ha vissa andliga upplevelser, beteenden eller förmågor, så försök 
att i stället vända ditt begär mot själen. Jag menar inte att du ska begära att ha själskontakt och 
bli missmodig när ”inget händer”. En ökad själskontakt är inget som du borde ha om du inte 
har det. Jag menar helt enkelt att du vänder dig mot själen med all den frustration du känner 
och upplever den kraften i ditt hjärta.  Då kan du märka att din frustration egentligen består av 
längtan.  
   
Du kanske når så djupt i din längtan, att du gråter och hulkar efter själen och överraskar dig 
själv med att ha så starka känslor. Ditt begär har blivit något annat, något mer essentiellt. Det 
har blivit den kärlekskraft som bor i ditt sanna jag. Den kraft som kan förändra ditt liv. 
   
När du vänder dig mot själen med din längtan, så vänder du dig till den källa inom dig som 
känner de bästa möjligheterna för din fortsätta utveckling. Själv vet du inte. Hur skulle du 
kunna det? Ditt nuvarande medvetande kan omöjligt omfatta själens oändliga kärlek, rena 
vilja och högre intelligens. Därför måste du släppa alla anspråk och förväntningar. Du måste 
även släppa alla föreställningar om vad själskontakten kan innebära, för de tankarna räcker 
ändå inte till. 
   
Du får glömma alla böcker som du har läst, alla kloka och fina ord som du har hört, och stå 
där naken och tom med din längtan. Till sist är du ingenting annat än ren kärlek och vilja, och 
harmonierar mer och mer med själens egen energi. Och då kan vad som helst hända! 
   
Som tur är finns det ingen världslig karta eller några föreskrifter för hur din inre resa mot 
ljuset ser ut. Ingen annan människa kan veta precis vad du står inför eller vad du är i full färd 
med att upptäcka. Du kan inte följa någon annan människas väg mot ljuset, även om du kan 
lyssna på andra och få ett eller annat gott råd. Till sist kan du bara följa din egen själ.  
   
På det viset lär du dig att lita till din intuition, till vad du själv känner, inser och upplever. 
Själen blir din förtrogna, din inre mästare, som vägleder dig. Ditt eget högre medvetande (som 
står i förbindelse med ännu högre ljusvärldar) blir din lärare och allra bästa vän. Du kommer 
tveklöst att veta, att visdomen, ljuset och möjligheterna finns inom dig själv. 
   
Ser du hur tursamt det är, att ingen annan känner din väg?  
   



Du är på väg att bli en medveten gudomlig varelse. En gudomlig varelse har du förstås alltid 
varit. Skillnaden är att du inser att det gudomliga finns inom dig. Du måste veta det så starkt, 
att den vetskapen börjar förlösa guden inom dig själv. Den guden är, som jag ser det, din egen 
själ. 
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